

# Uttar Pradesh State Biodiversity Board

East Wing, III Floor, 'A'-Block, PICUP BHAWAN, Gomti Nagar, Lucknow – 226010

Letter No: 496 / 3-5 / 2013

Dated: 14-03-2013

## **Invitation for Research Projects on Biodiversity**

Projects are invited before 25<sup>th</sup> March, 2013 from Central and State Govt. Research Institutes, Central and State Govt. Autonomous Research Institutes/Organizations of repute and Central and State Govt. Universities on broad areas of biodiversity (relevant to the state of Uttar Pradesh) like: phyto biodiversity, faunal biodiversity, aquatic biodiversity, agrobiodiversity, horticultural biodiversity, domestic biodiversity, traditional knowledge and related areas. Projects will be submitted to the Board office in the prescribed format. Guidelines for the projects can be obtained from the Board office during working hours (10.00 AM to 6.00 PM) till 22<sup>nd</sup> March, 2013. The information can also be obtained from Board Website: <http://www.upsbdb.org>.

(Pratibha Singh)

Dy. Conservator of Forests  
U.P. State Biodiversity Board  
Lucknow

email: [upstatebiodiversityboard@gmail.com](mailto:upstatebiodiversityboard@gmail.com)

# उत्तर प्रदेश राज्य जैव विविधता बोर्ड

पूर्वी विंग, तृतीय तल, ए-ब्लाक, पिकप भवन, गोमतीनगर, लखनऊ-226 010

पत्रांक: 496 / 3-5/2013

दिनांक: 14-03 - 2013

## जैवविविधता पर अनुसंधान प्रोजेक्ट्स का आमन्त्रण

केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के अनुसंधान संस्थानों, केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के प्रतिष्ठित स्वायत्त अनुसन्धान संस्थानों/संगठनों तथा केन्द्रीय एवं राज्य सरकार के अधीन विश्वविद्यालयों से उत्तर प्रदेश राज्य के परिप्रेक्ष्य में जैवविविधता के विविध क्षेत्रों यथा पादप जैवविविधता, जन्तु जैवविविधता, जलीय जैवविविधता, कृषि जैवविविधता, उद्यान जैवविविधता, घरेलू जैवविविधता, पारंपरिक ज्ञान तथा सम्बन्धित विषयों पर प्रोजेक्ट्स 25 मार्च, 2013 तक आमन्त्रित की जाती हैं। प्रोजेक्ट्स बोर्ड कार्यालय में निर्धारित प्रपत्र में प्रस्तुत की जानी है। प्रोजेक्ट्स के लिए निर्धारित गाईडलाइन्स बोर्ड कार्यालय से 22 मार्च, 2013 तक कार्यावधि (प्रातः 10.00 बजे सायं 06.00 बजे तक) में प्राप्त की जा सकती हैं। उक्त सूचनाएँ बोर्ड की वेबसाइट: <http://www.upsbdb.org> से भी प्राप्त की जा सकती हैं।



(प्रतिभा सिंह)

उप वन संरक्षक

उ०प्र० राज्य जैव विविधता बोर्ड

लखनऊ

e-mail : [upstatebiodiversityboard@gmail.com](mailto:upstatebiodiversityboard@gmail.com)